Li'Lnn in G,•<>**- I'oten ilie iJnrfer I'olffnrSjfn tnttl Hmtnino feel von alien lM*ten.

Orii/inal fa Statitwrtliie :n KSnh/ubeftf SehM. 4H n. 2 > mit item Ore^amtgel Samktn an mh~gttben Seitleiifatten.

Atinlirijt el» wla.rlh*t fa Folinnteii A IS fol. Ci4 n. 140 unit fa Fnlinnten A 00 Jul. M«* n. fit.

(hitrmit: hrtger, Cwtex tlipltimtttieu* I'mneraniae 1:121,: 2-1 n. (f'Xlll. Gerekrn, <'mle.r ilifitinnnlii-»M Itrnmtenhurifentii

VII tOSfi n. XXXI . Cmlex ttiplomatieu* Majori* Maniac III 740/7 n. 2020 (329*).

Annejultrt: Vrrttmih, Frt-»*»i*clif Retje»ten n. .»/.».

In nomine sancte et individuo trinitatis amen. Ilonostum ac lieatum constat esse

votuni. immo sanctum ac laudabile patet esse conunercinm dare sua transsitoria et recipere

pro his cterua. terrena sibi displieere et celestia possidere. Iluius itaque tam sancte

uegotiationis amore ego Sumborius per gratiam altissimi dux I'omeranie snperna inspi-

rante gratia medullitus ignescens decorem domus dei et locum habitations glorie sue

diligens simulque in libro vite cum iustis conseribi cupiens, notnm esse volo omnibus

catholicis tam I'utnri quam present is temporis. quod omnium bonorum largitori deo ad

gloriam et laiidem eiusque genitriei et heato Petro ad honorem Luknensi cenobio 1

) eius-

quc cunctis fratribus ibidem deo die iioetuque fumulantibus cum intime devotionis humi-

litate contuli villas scilicet has Polusino et Hrutnino*) cum decima et lacis(!) et omnibus

attinenciis suis, insuper centum mansos cum decima et omni iure dominii inci. ne vide-

licet ullus in prcdictis villis nomine inco vol etiam alicuius nomine mei castellani sou

alterius cuiusquam potestatis iudiciariam sibi usurpet aiietoritatem aut sub aliquo pro-

l) Mho in (iemu-l'iilen, jet;t Wunijrinrit;. *> l'ulleni :i/n. A'r. fartltitH*. *. run Ciirtttaiir ; Hrutnino mini, niirh iter i'r-

httnte tow I. Mni 1201 (unleii X. /7-SI in iter Xiihe t,flitjrn tmhen.
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textu(!) thcloneum*. homicidium sive uliquam aliuni sibi vcndicet solutionem aut exaetioneru,

.scmI in horum et aliorum iurium perception© Luknensis plene gaudeat ecclesia secundum

memoratam possessionem libcrtatis. Concedo autem oh specialem revereutiam ecclesie

Luknensis fratribus eiusdem, ut in villis et mausis prefatis advocent ct locent Theutonieos

secundum consuctudincs quorundam. sicut cos advocavcriut ct locavcrint, ius ct fructum

secundum suam iudustriam in eis pcrccptnri. Huliitatoribus autem predictanun villarmn